MorogpuHa AHHa [IMMTpPUEBHA

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01/23/374-

AH/521/3715/23

01/23/374-

AH/521/3715/23

01/23/827-MU

01/23/904-EX

01/23/891-EX

01/23/674-MN

01/23/674-MN

01/23/200-M1

01/23/940-MI

01/23/1107-EK

01/23/1115-EK

31TP/2023-K-1

01/23/1166-MU

01/23/251-AH/5

01/23/1479-EK

01/23/1567-MU

01/22/2039-AH-
4/1

01/23/1111-MK

01/23/924-EK-1

01/23/924-EK-2

IOp. IML 0 3aKJsioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "UeHTp oueHKMn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkun

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKun

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHkHn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "UeHTp oueHKMn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "UeHTp oueHKMn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKun

00O "LleHTp oueHKNn

"MH"

"rH"

"MH"

"rIH"

"MH"

"rIH"

"rH"

"rH"

"MH"

"rIHe

"rH"

"MH"

"rH"

"rIH"

"H"

"MH"

"rH"

"MH"

"rIH"

"MH"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2023

01.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

30.05.2023

23.06.2023

27.06.2023

20.06.2023

08.06.2023

01.06.2023

01.06.2023

CBepeHun

MoroanHa AHHa OMuTpreBHa

010671

17.01.2023

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

OBumxunmoe
MMYLLLECTBO

LOBuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



01/23/924-EK-3

01/23/1078-
MWn/1

02/23/1594-E

01/23/1119-AH

01/23/1119-AH

02/23/1311-E

02/23/1594-E

02/23/1533-E

01/23/1217-E

00O "LleHTp oueHKn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKHn

00O "LleHTp oueHKNn

00O "LleHTp oueHkKHn

"MH"

"MH"

"rH"

"MH"

"H"

"MH"

"rH"

"MH"

"rIH"

01.06.2023

13.06.2023

28.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

20.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

25.05.2023

Heansnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTN

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Погодина Анна Дмитриевна

