

Погодина Анна Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Погодина Анна Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		010671			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23/374-АН/521/3715/23	ООО "Центр оценки "ПН"	01.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/374-АН/521/3715/23	ООО "Центр оценки "ПН"	01.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/827-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	17.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/904-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	21.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/891-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	21.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/674-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	27.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/674-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	27.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/200-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	20.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/940-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	25.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1107-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	12.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1115-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	12.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
31TP/2023-К-1	ООО "Центр оценки "ПН"	15.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1166-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	17.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/251-АН/5	ООО "Центр оценки "ПН"	30.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1479-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1567-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/22/2039-АН-4/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1111-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	08.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/924-ЕК-1	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/924-ЕК-2	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

01/23/924-ЕК-3	ООО "Центр оценки "ПН"	01.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1078-МИ/1	ООО "Центр оценки "ПН"	13.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02/23/1594-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1119-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1119-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	23.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23/1311-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02/23/1594-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/23/1533-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	30.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01/23/1217-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	25.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости